REGIMEN DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DEL ESTADO DE GUANAJUATO

SECRETARIA DE SALUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018
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SEGURO POPULAR

Egresos
Ampliaciones/ - . S Subejercicio
C t
oncepto Aprobado (Reducciones) Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado
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ENTIDADES PARAESTATALES

4,441,204,069.00
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5,317,351,660.38
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3,655,735,856.25
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3,613,846,258.61
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3,613,846,258.61
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3,613,846,258.61
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1,703,505,401.77
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Total del Gasto

4,441,204,069.00

876,147,591.38

5,317,351,660.38

3,655,735,856.25

3,613,846,258.61

3,613,846,258.61

3,613,846,258.61

1,703,505,401.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DR. JOSE LUIS MARTINEZ CENDEJAS
COORDINADOR DEL REPSSEG
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C.P.y M. en A. JOSE MIGUEL SOLiS GONZALEZ
DIRECTOR DE FINANCIAMIENTO DEL REPSSEG
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